In ogni caso il prezzo di aggiudicazione rimarrà invariato. 

3. IMPORTO A BASE D’ASTA 

L’importo complessivo a base d’asta dell’area e degli immobili sopra descritti è il seguente: 

LOTTO n. 1: pari ad €. 9'000,00 (euro novemila / 00). 

LOTTO n. 2: pari ad €. 1'260,00 (euro milleduecento sessanta / 00). 

4. PROCEDURA DI GARA 

Asta pubblica con due lotti per mezzo di offerte segrete da confrontarsi poi col prezzo base indicato 

nell’avviso di gara, ai sensi dell’art. 73, let. c) del R.D. 25.05.1924, n. 827 “Regolamento per 

l'amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello Stato”.